
FINALE DES ECOLES D’ATHLETISME

294070

BANNALEC (Stade Jean Bourhis) le 29/06/2024

FFA

POF1 000m Marche / (29/06/2024) 11:30:00Finale

1 LE GUEHENNEC Islynn 2495648 POF / 2014 5'37''00 10Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2 CORBINEAU Camille 2383402 POF / 2013 5'41''00 10Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

3 CALIPPE Romane 2364019 POF / 2013 6'16''00 8Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

4 LEONARD Romane 2443226 POF / 2013 6'18''00 8Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

5 BARON Chiara 2314939 POF / 2013 7'01''00 5Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

6 LE LOUPP Jade 2468049 POF / 2013 7'16''00 4Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

7 LE BERRE CABIOCH Louisa 2512347 POF / 2013 7'34''00 3St Pol Du Leon Ac 029 BRE

8 LE CRAS BERTOLA Anna 2416984 POF / 2014 7'36''00 3Concarneau Olympique A 029 BRE

POF1 000m / (29/06/2024) 15:20:00Finale

1 KERMARREC Elise 2284539 POF / 2013 3'39''0 9Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

2 PAPIN JUGE Yanna 2516578 POF / 2013 3'44''0 9Cab Pont L'abbe 029 BRE

3 FAVE Flavie 2460142 POF / 2013 3'53''0 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

4 LALLEMAND Louison 2320849 POF / 2013 3'58''0 8Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

5 LE BOURGOCQ Lucie 2587033 POF / 2013 3'59''0 8Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

6 PREVOT Manon 2335750 POF / 2013 4'00''0 8Quimper Athletisme 029 BRE

7 PERON Jeanne 2509150 POF / 2014 4'05''0 7Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

7 LALLEMAND Bertille 2333363 POF / 2013 4'05''0 7Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

9 LE ROY Klervie 2532514 POF / 2013 4'09''0 7Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

10 BOURVEN Lise 2464079 POF / 2014 4'27''0 6Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

DURET Estelle 2271454 POF / 2013 NP 0Cab Pont L'abbe 029 BRE

POF50m Haies (65) / (29/06/2024) 12:10:00 Vent: NCFinale 1

1 BRUZULLIER Joyce 2567048 POF / 2013 9''64 9Cab Pont L'abbe 029 BRE

2 DIALLO Seilena 2425155 POF / 2013 11''09 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

3 RATAJCZAK Ambre 2564278 POF / 2013 13''70 1Stade Brestois * 029 BRE

POF50m Haies (65) / (29/06/2024) 12:13:00 Vent: NCFinale 2

1 DELSUC Maja 2495651 POF / 2014 10''24 7Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2 DUROS Maloe 2397183 POF / 2013 10''48 6Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

3 BAUDOIN Lena 2544233 POF / 2013 11''07 4Quimper Athletisme 029 BRE

POF50m Haies (65) / (29/06/2024) 12:16:00 Vent: NCFinale 3

1 ABDELLI Lilia 2400039 POF / 2014 9''79 9Stade Brestois * 029 BRE

2 POULAIN Heloise 2370390 POF / 2014 12''23 1Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

POF50m Haies (65) / (29/06/2024) 12:19:00 Vent: NCFinale 4

06/30/2024

rescompet

Page 1 de 20



1 MENES Lea 2393692 POF / 2014 10''01 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2 BARRE Lison 2537941 POF / 2014 12''18 1Cab Pont L'abbe 029 BRE

POF50m Haies (65) / (29/06/2024) 12:22:00 Vent: NCFinale 5

1 SALAUN Zoe 2593257 POF / 2013 10''76 5Briec Glazik Athletisme 029 BRE

2 KANOS Aelynn 2460164 POF / 2013 11''06 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3 BAROST Manon 2447582 POF / 2013 11''31 3Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

POF50m / (29/06/2024) 14:00:00 Vent: NCFinale 1

1 LE BRIS Bleuenn 2326037 POF / 2013 8''18 8Briec Glazik Athletisme 029 BRE

RAYNAUD Juliette 2461046 POF / 2014 NP 0Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

COURTOIS Maiwenn 2460588 POF / 2014 NP 0Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

POF50m / (29/06/2024) 14:02:00 Vent: NCFinale 2

1 ABALO Goulwena 2575679 POF / 2014 7''68 10Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

2 BLANCHARD Emma 2593158 POF / 2013 7''99 9Quimper Athletisme 029 BRE

3 CHAFFRON Soline 2541263 POF / 2014 8''00 9Cab Pont L'abbe 029 BRE

4 GUILLEMOT Lila 2494806 POF / 2014 8''26 8St Pol Du Leon Ac 029 BRE

POF50m / (29/06/2024) 14:04:00 Vent: NCFinale 3

1 PLOUHINEC Maiwenn 2306917 POF / 2013 7''53 10Cab Pont L'abbe 029 BRE

2 HEMET Anaia 2389366 POF / 2013 8''27 8Briec Glazik Athletisme 029 BRE

3 BERCHEL Emma 2557949 POF / 2014 9''76 3Quimper Athletisme 029 BRE

4 LE PAPE Yasmine 2562382 POF / 2013 12''41 1Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

POF50m / (29/06/2024) 14:06:00 Vent: NCFinale 4

1 NICOLAS Adele 2582047 POF / 2013 7''83 9Stade Brestois * 029 BRE

2 COFFOURNIC Lia 2440122 POF / 2014 8''30 8Cab Pont L'abbe 029 BRE

3 COSQUER Louise 2307156 POF / 2014 8''93 5St Pol Du Leon Ac 029 BRE

4 MALCUIT Lola 2570834 POF / 2013 9''75 3Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

POF50m / (29/06/2024) 14:08:00 Vent: NCFinale 5

1 THOMAS Alice 2573016 POF / 2013 7''60 10Stade Brestois * 029 BRE

2 LE COZ FOLL Capucine 2549546 POF / 2013 8''11 8Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

3 NICOLAS Jade 2364006 POF / 2013 8''70 6Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

CALVEZ Anael 2607636 POF / 2014 NP 0Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

POF50m / (29/06/2024) 14:10:00 Vent: NCFinale 6

1 GOYAT Ninon 2300349 POF / 2013 7''72 9Quimper Athletisme 029 BRE

2 DIJOUX Victoria 2581719 POF / 2013 8''04 8Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

3 LEMERRE-DESPREY Eloise 2561887 POF / 2013 8''34 7Stade Brestois * 029 BRE

4 CEVAER Eloise 2473808 POF / 2014 8''89 6Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

POF50m / (29/06/2024) 14:12:00 Vent: NCFinale 7

1 BONDU Valentine 2283702 POF / 2013 7''37 10Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

2 MARGUET Claire 2540432 POF / 2014 8''15 8Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

3 HALL Daphnee 2285043 POF / 2013 8''44 7Iroise Athletisme* 029 BRE

4 VILPOU Louise 2549568 POF / 2014 9''67 3Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE
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POF50m / (29/06/2024) 14:14:00 Vent: NCFinale 8

1 SCANVIC Izea 2318244 POF / 2013 7''58 10Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

2 BICHELOT Soline 2397156 POF / 2013 8''16 8Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

3 TAULEN Leila 2395704 POF / 2013 8''60 7Quimper Athletisme 029 BRE

ROZEC Maelys 2160926 POF / 2013 NP 0Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

POF50m / (29/06/2024) 14:16:00 Vent: NCFinale 9

1 LE GARS Emma 2306899 POF / 2013 7''45 10Cab Pont L'abbe 029 BRE

2 ANTHONIOZ Roxane 2177559 POF / 2014 7''77 9Briec Glazik Athletisme 029 BRE

3 SORTAMBOSC Anais 2532509 POF / 2013 8''05 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

4 ATTIA RIVIERE Helena 2593267 POF / 2014 10''11 1Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

POFDisque (0.6 kg) / (29/06/2024) 00:00:00Finale

1 LE GARS Emma 2306899 POF / 2013 17m36 7Cab Pont L'abbe 029 BRE

17m36 ; 6m32 ; 12m78

2 MENES Lea 2393692 POF / 2014 13m77 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

12m34 ; 12m95 ; 13m77

3 KERMARREC Elise 2284539 POF / 2013 12m81 4Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

12m55 ; 12m81 ; 10m00

4 BAUDOIN Lena 2544233 POF / 2013 12m29 4Quimper Athletisme 029 BRE

12m29 ; 10m94 ; 10m92

5 BARON Chiara 2314939 POF / 2013 12m11 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

7m96 ; 8m93 ; 12m11

6 NICOLAS Adele 2582047 POF / 2013 11m43 4Stade Brestois * 029 BRE

X ; 7m45 ; 11m43

7 GUILLEMOT Lila 2494806 POF / 2014 11m42 4St Pol Du Leon Ac 029 BRE

9m92 ; 11m42 ; 11m14

8 FAVE Flavie 2460142 POF / 2013 10m87 3Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

9m99 ; 9m65 ; 10m87

9 LE BERRE CABIOCH Louisa 2512347 POF / 2013 10m72 3St Pol Du Leon Ac 029 BRE

10m72 ; 9m50 ; 8m90

10 LE BRIS Bleuenn 2326037 POF / 2013 9m77 3Briec Glazik Athletisme 029 BRE

9m77 ; 8m86 ; 9m38

11 COSQUER Louise 2307156 POF / 2014 9m53 3St Pol Du Leon Ac 029 BRE

X ; 9m47 ; 9m53

12 ABDELLI Lilia 2400039 POF / 2014 9m16 3Stade Brestois * 029 BRE

8m59 ; 9m16 ; X

13 ANTHONIOZ Roxane 2177559 POF / 2014 8m57 2Briec Glazik Athletisme 029 BRE

X ; 8m20 ; 8m57

14 COURTOIS Maiwenn 2460588 POF / 2014 5m10 1Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

X ; 5m10 ; 4m49

POFHauteur / (29/06/2024) 11:30:00Finale

1 BLANCHARD Emma 2593158 POF / 2013 1m20 8Quimper Athletisme 029 BRE

0m90(O) ; 0m95(O) ; 1m00(XO) ; 1m05(O) ; 1m10(XO) ; 1m15(O) ; 1m20(XXO) ; 1m25(XXX)

2 ABDELLI Lilia 2400039 POF / 2014 1m15 7Stade Brestois * 029 BRE

1m00(O) ; 1m05(O) ; 1m10(O) ; 1m15(O) ; 1m20(XXX)

3 LE ROY Klervie 2532514 POF / 2013 1m10 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

0m90(O) ; 0m95(O) ; 1m00(O) ; 1m05(O) ; 1m10(O) ; 1m15(XXX)

4 FAVE Flavie 2460142 POF / 2013 1m00 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

0m90(O) ; 0m95(O) ; 1m00(O) ; 1m05(XXX)

4 LE BRIS Bleuenn 2326037 POF / 2013 1m00 4Briec Glazik Athletisme 029 BRE

0m85(O) ; 0m90(O) ; 0m95(O) ; 1m00(O) ; 1m05(XXX)

6 BAUDOIN Lena 2544233 POF / 2013 0m95 3Quimper Athletisme 029 BRE

0m90(XXO) ; 0m95(O) ; 1m00(XXX)
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7 DUROS Maloe 2397183 POF / 2013 0m95 3Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

0m80(O) ; 0m85(O) ; 0m90(O) ; 0m95(XO) ; 1m00(XXX)

POFJavelot (400 g) / (29/06/2024) 11:30:00Finale

1 SALAUN Zoe 2593257 POF / 2013 14m69 7Briec Glazik Athletisme 029 BRE

7m59 ; 9m25 ; 14m69

2 PREVOT Manon 2335750 POF / 2013 13m05 6Quimper Athletisme 029 BRE

11m67 ; - ; 13m05

3 BLANCHARD Emma 2593158 POF / 2013 12m96 6Quimper Athletisme 029 BRE

12m27 ; 12m70 ; 12m96

4 LALLEMAND Louison 2320849 POF / 2013 11m63 5Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

9m61 ; 10m54 ; 11m63

5 LEONARD Romane 2443226 POF / 2013 11m53 5Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

11m53 ; 10m03 ; 10m45

6 HEMET Anaia 2389366 POF / 2013 10m87 4Briec Glazik Athletisme 029 BRE

6m99 ; 10m07 ; 10m87

7 CHAFFRON Soline 2541263 POF / 2014 10m40 4Cab Pont L'abbe 029 BRE

10m12 ; 10m40 ; 5m97

8 SCANVIC Izea 2318244 POF / 2013 10m35 4Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

9m35 ; 10m35 ; 10m00

9 LALLEMAND Bertille 2333363 POF / 2013 10m29 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

9m55 ; 8m32 ; 10m29

10 DUROS Maloe 2397183 POF / 2013 9m97 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

9m70 ; 9m97 ; 8m68

11 BOURVEN Lise 2464079 POF / 2014 9m96 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

9m96 ; 6m71 ; 4m19

12 HALL Daphnee 2285043 POF / 2013 9m65 4Iroise Athletisme* 029 BRE

7m78 ; 9m65 ; 9m24

13 BERCHEL Emma 2557949 POF / 2014 9m33 3Quimper Athletisme 029 BRE

9m33 ; 6m73 ; 5m53

14 MARGUET Claire 2540432 POF / 2014 9m02 3Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

7m67 ; 9m02 ; 7m92

15 RATAJCZAK Ambre 2564278 POF / 2013 7m71 2Stade Brestois * 029 BRE

5m62 ; 3m89 ; 7m71

16 BARRE Lison 2537941 POF / 2014 7m57 2Cab Pont L'abbe 029 BRE

7m40 ; 7m57 ; 7m23

17 PAPIN JUGE Yanna 2516578 POF / 2013 7m05 2Cab Pont L'abbe 029 BRE

5m04 ; 5m82 ; 7m05

18 TAULEN Leila 2395704 POF / 2013 6m78 2Quimper Athletisme 029 BRE

5m54 ; 5m32 ; 6m78

19 LE GUEHENNEC Islynn 2495648 POF / 2014 6m19 1Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

5m85 ; 6m19 ; 5m96

20 ATTIA RIVIERE Helena 2593267 POF / 2014 4m29 1Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

3m28 ; 4m29 ; 2m30

CEVAER Eloise 2473808 POF / 2014 NP 0Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

POFLongueur / (29/06/2024) 00:00:00Finale 1

1 BONDU Valentine 2283702 POF / 2013 3m54 NC 8Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

3m33(NC) ; 3m31(NC) ; 3m54(NC)

2 KERMARREC Elise 2284539 POF / 2013 3m49 NC 7Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

3m49(NC) ; 3m35(NC) ; 3m31(NC)

3 HALL Daphnee 2285043 POF / 2013 3m38 NC 7Iroise Athletisme* 029 BRE

3m00(NC) ; 3m20(NC) ; 3m38(NC)

4 BRUZULLIER Joyce 2567048 POF / 2013 3m30 NC 7Cab Pont L'abbe 029 BRE

3m28(NC) ; 3m23(NC) ; 3m30(NC)

5 DIJOUX Victoria 2581719 POF / 2013 3m30 NC 7Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

3m25(NC) ; 3m14(NC) ; 3m30(NC)

6 BARON Chiara 2314939 POF / 2013 3m23 NC 6Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE
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3m14(NC) ; 3m23(NC) ; 2m83(NC)

7 RAYNAUD Juliette 2461046 POF / 2014 3m20 NC 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m20(NC) ; 2m90(NC) ; 2m64(NC)

8 BOURVEN Lise 2464079 POF / 2014 3m15 NC 6Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2m00(NC) ; 3m15(NC) ; 1m94(NC)

9 MARGUET Claire 2540432 POF / 2014 3m09 NC 6Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

3m05(NC) ; 3m03(NC) ; 3m09(NC)

10 LEONARD Romane 2443226 POF / 2013 3m07 NC 6Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3m07(NC) ; 3m01(NC) ; 3m00(NC)

11 CALIPPE Romane 2364019 POF / 2013 3m06 NC 6Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

2m71(NC) ; 3m03(NC) ; 3m06(NC)

12 LEMERRE-DESPREY Eloise 2561887 POF / 2013 3m00 NC 6Stade Brestois * 029 BRE

2m99(NC) ; 2m97(NC) ; 3m00(NC)

13 LALLEMAND Bertille 2333363 POF / 2013 2m92 NC 5Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2m90(NC) ; 2m65(NC) ; 2m92(NC)

14 COSQUER Louise 2307156 POF / 2014 2m91 NC 5St Pol Du Leon Ac 029 BRE

2m59(NC) ; 2m91(NC) ; 2m66(NC)

15 CHAFFRON Soline 2541263 POF / 2014 2m85 NC 5Cab Pont L'abbe 029 BRE

2m85(NC) ; 2m76(NC) ; 2m42(NC)

16 TAULEN Leila 2395704 POF / 2013 2m83 NC 5Quimper Athletisme 029 BRE

2m83(NC) ; 2m71(NC) ; X(NC)

17 COURTOIS Maiwenn 2460588 POF / 2014 2m80 NC 5Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2m80(NC) ; 2m78(NC) ; 2m70(NC)

18 LE GUEHENNEC Islynn 2495648 POF / 2014 2m80 NC 5Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

1m98(NC) ; 2m00(NC) ; 2m80(NC)

19 CEVAER Eloise 2473808 POF / 2014 2m65 NC 4Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

2m65(NC) ; X(NC) ; 2m47(NC)

20 NICOLAS Jade 2364006 POF / 2013 2m55 NC 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2m46(NC) ; 2m55(NC) ; 2m19(NC)

21 LE CRAS BERTOLA Anna 2416984 POF / 2014 2m49 NC 3Concarneau Olympique A 029 BRE

2m41(NC) ; 2m32(NC) ; 2m49(NC)

22 BARRE Lison 2537941 POF / 2014 2m49 NC 3Cab Pont L'abbe 029 BRE

2m49(NC) ; 1m62(NC) ; 2m35(NC)

23 MALCUIT Lola 2570834 POF / 2013 2m21 NC 2Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2m00(NC) ; 2m21(NC) ; 1m76(NC)

24 LE PAPE Yasmine 2562382 POF / 2013 1m39 NC 1Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

1m39(NC) ; 1m25(NC) ; 1m25(NC)

CALVEZ Anael 2607636 POF / 2014 NP NC 0Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

POFLongueur / (29/06/2024) 00:00:00Finale 2

1 ABALO Goulwena 2575679 POF / 2014 3m83 NC 9Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

3m83(NC) ; 3m71(NC) ; 3m68(NC)

2 THOMAS Alice 2573016 POF / 2013 3m56 NC 8Stade Brestois * 029 BRE

X(NC) ; 3m47(NC) ; 3m56(NC)

3 PLOUHINEC Maiwenn 2306917 POF / 2013 3m52 NC 8Cab Pont L'abbe 029 BRE

3m52(NC) ; 3m39(NC) ; 3m42(NC)

4 HEMET Anaia 2389366 POF / 2013 3m50 NC 8Briec Glazik Athletisme 029 BRE

3m35(NC) ; 3m50(NC) ; 3m38(NC)

5 GOYAT Ninon 2300349 POF / 2013 3m40 NC 7Quimper Athletisme 029 BRE

3m40(NC) ; 3m39(NC) ; 3m06(NC)

6 LE COZ FOLL Capucine 2549546 POF / 2013 3m34 NC 7Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

3m34(NC) ; 2m94(NC) ; 3m15(NC)

7 DURET Estelle 2271454 POF / 2013 3m34 NC 7Cab Pont L'abbe 029 BRE

3m34(NC) ; X(NC) ; 2m28(NC)

8 NICOLAS Adele 2582047 POF / 2013 3m30 NC 7Stade Brestois * 029 BRE

3m12(NC) ; 3m25(NC) ; 3m30(NC)

9 MENES Lea 2393692 POF / 2014 3m20 NC 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m20(NC) ; X(NC) ; 3m12(NC)

10 PERON Jeanne 2509150 POF / 2014 3m20 NC 6Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

3m20(NC) ; 2m64(NC) ; 3m10(NC)
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10 COFFOURNIC Lia 2440122 POF / 2014 3m20 NC 6Cab Pont L'abbe 029 BRE

3m05(NC) ; 3m20(NC) ; X(NC)

11 DELSUC Maja 2495651 POF / 2014 3m20 NC 6Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2m88(NC) ; 2m78(NC) ; 3m20(NC)

13 BAROST Manon 2447582 POF / 2013 3m12 NC 6Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

2m85(NC) ; 2m78(NC) ; 3m12(NC)

14 BICHELOT Soline 2397156 POF / 2013 3m10 NC 6Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

3m10(NC) ; 2m96(NC) ; 3m10(NC)

15 PAPIN JUGE Yanna 2516578 POF / 2013 3m10 NC 6Cab Pont L'abbe 029 BRE

2m95(NC) ; 3m01(NC) ; 3m10(NC)

16 LALLEMAND Louison 2320849 POF / 2013 3m08 NC 6Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

3m08(NC) ; 2m88(NC) ; 2m91(NC)

17 KANOS Aelynn 2460164 POF / 2013 3m05 NC 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2m90(NC) ; X(NC) ; 3m05(NC)

18 CORBINEAU Camille 2383402 POF / 2013 2m95 NC 5Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2m91(NC) ; 2m89(NC) ; 2m95(NC)

19 LE GARS Emma 2306899 POF / 2013 2m83 NC 5Cab Pont L'abbe 029 BRE

2m64(NC) ; 2m58(NC) ; 2m83(NC)

20 SORTAMBOSC Anais 2532509 POF / 2013 2m81 NC 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2m72(NC) ; 2m81(NC) ; 2m62(NC)

21 POULAIN Heloise 2370390 POF / 2014 2m70 NC 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2m70(NC) ; 2m60(NC) ; 2m70(NC)

22 LE BOURGOCQ Lucie 2587033 POF / 2013 2m58 NC 4Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

2m49(NC) ; 2m21(NC) ; 2m58(NC)

23 VILPOU Louise 2549568 POF / 2014 2m37 NC 3Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

1m95(NC) ; 2m33(NC) ; 2m37(NC)

24 RATAJCZAK Ambre 2564278 POF / 2013 2m35 NC 3Stade Brestois * 029 BRE

2m34(NC) ; 2m30(NC) ; 2m35(NC)

25 ATTIA RIVIERE Helena 2593267 POF / 2014 2m00 NC 2Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

1m90(NC) ; 1m80(NC) ; 2m00(NC)

26 BERCHEL Emma 2557949 POF / 2014 1m99 NC 1Quimper Athletisme 029 BRE

X(NC) ; 1m99(NC) ; 1m96(NC)

POFPoids (2 kg) / (29/06/2024) 11:30:00Finale 1

1 DIALLO Seilena 2425155 POF / 2013 9m50 10Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

9m50

2 THOMAS Alice 2573016 POF / 2013 6m92 8Stade Brestois * 029 BRE

6m92

3 CORBINEAU Camille 2383402 POF / 2013 6m27 7Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

6m27

4 RAYNAUD Juliette 2461046 POF / 2014 5m97 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

5m97

5 NICOLAS Jade 2364006 POF / 2013 5m69 5Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

5m69

6 DIJOUX Victoria 2581719 POF / 2013 5m44 5Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

5m44

7 KANOS Aelynn 2460164 POF / 2013 5m42 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

5m42

8 COFFOURNIC Lia 2440122 POF / 2014 5m40 5Cab Pont L'abbe 029 BRE

5m40

9 BICHELOT Soline 2397156 POF / 2013 4m98 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

4m98

10 SORTAMBOSC Anais 2532509 POF / 2013 4m52 3Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

4m52

11 LEMERRE-DESPREY Eloise 2561887 POF / 2013 4m33 3Stade Brestois * 029 BRE

4m33

12 BAROST Manon 2447582 POF / 2013 4m22 2Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

4m22

13 LE CRAS BERTOLA Anna 2416984 POF / 2014 4m21 2Concarneau Olympique A 029 BRE

4m21
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14 LE PAPE Yasmine 2562382 POF / 2013 4m06 2Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

4m06

15 MALCUIT Lola 2570834 POF / 2013 3m73 1Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m73

ROZEC Maelys 2160926 POF / 2013 NP 0Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

POFPoids (2 kg) / (29/06/2024) 11:30:00Finale 2

1 BRUZULLIER Joyce 2567048 POF / 2013 6m81 8Cab Pont L'abbe 029 BRE

6m81

2 BONDU Valentine 2283702 POF / 2013 6m34 7Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

6m34

3 GOYAT Ninon 2300349 POF / 2013 6m16 6Quimper Athletisme 029 BRE

6m16

4 LE COZ FOLL Capucine 2549546 POF / 2013 5m99 6Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

5m99

5 ABALO Goulwena 2575679 POF / 2014 5m83 6Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

5m83

6 DURET Estelle 2271454 POF / 2013 5m58 5Cab Pont L'abbe 029 BRE

5m58

7 PERON Jeanne 2509150 POF / 2014 5m52 5Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

5m52

8 PLOUHINEC Maiwenn 2306917 POF / 2013 5m45 5Cab Pont L'abbe 029 BRE

5m45

9 LE BOURGOCQ Lucie 2587033 POF / 2013 5m43 5Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

5m43

10 LE ROY Klervie 2532514 POF / 2013 5m37 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

5m37

11 LE LOUPP Jade 2468049 POF / 2013 5m21 4Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

5m21

12 CEVAER Eloise 2473808 POF / 2014 4m48 3Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

4m48

13 DELSUC Maja 2495651 POF / 2014 4m29 3Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

4m29

14 CALIPPE Romane 2364019 POF / 2013 4m19 2Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

4m19

15 POULAIN Heloise 2370390 POF / 2014 3m64 1Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m64

16 VILPOU Louise 2549568 POF / 2014 2m48 1Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

2m48

CALVEZ Anael 2607636 POF / 2014 NP 0Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

POFTri'Athlon U12 / (29/06/2024) 15:20:00Résultats

1 THOMAS Alice 2573016 POF / 2013 26 ptsStade Brestois * 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

7''60(NC) 3m56(NC) 6m92

10 8 8

2 ABALO Goulwena 2575679 POF / 2014 25 ptsClub Athle Plaisir Douarn 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

7''68(NC) 3m83(NC) 5m83

10 9 6

2 BONDU Valentine 2283702 POF / 2013 25 ptsUlac Pays Fouesnantais 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

7''37(NC) 3m54(NC) 6m34

10 8 7

4 SCANVIC Izea 2318244 POF / 2013 24 ptsUlac Pays Fouesnantais 029 BRE

50m Triple Javt4

7''58(NC) 8m46(NC) 10m35

10 10 4

4 BRUZULLIER Joyce 2567048 POF / 2013 24 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

Longueur 50H (65) Pds (2)

3m30(NC) 9''64(NC) 6m81

7 9 8
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6 PLOUHINEC Maiwenn 2306917 POF / 2013 23 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

7''53(NC) 3m52(NC) 5m45

10 8 5

6 BLANCHARD Emma 2593158 POF / 2013 23 ptsQuimper Athletisme 029 BRE

50m Hauteur Javt4

7''99(NC) 1m20 12m96

9 8 6

8 LE GARS Emma 2306899 POF / 2013 22 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

50m Disq06 Longueur

7''45(NC) 17m36 2m83(NC)

10 7 5

8 DIALLO Seilena 2425155 POF / 2013 22 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Triple 50H (65) Pds (2)

7m60(NC) 11''09(NC) 9m50

8 4 10

8 CORBINEAU Camille 2383402 POF / 2013 22 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Longueur 1000 Mar. Pds (2)

2m95(NC) 5'41''00 6m27

5 10 7

8 GOYAT Ninon 2300349 POF / 2013 22 ptsQuimper Athletisme 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

7''72(NC) 3m40(NC) 6m16

9 7 6

12 LE COZ FOLL Capucine 2549546 POF / 2013 21 ptsUlac Pays Fouesnantais 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

8''11(NC) 3m34(NC) 5m99

8 7 6

12 PREVOT Manon 2335750 POF / 2013 21 ptsQuimper Athletisme 029 BRE

Triple Javt4 1000m

7m59(NC) 13m05 4'00''0

7 6 8

14 HEMET Anaia 2389366 POF / 2013 20 ptsBriec Glazik Athletisme 029 BRE

50m Longueur Javt4

8''27(NC) 3m50(NC) 10m87

8 8 4

14 KERMARREC Elise 2284539 POF / 2013 20 ptsLta - S/l Club Athletique D 029 BRE

Disq06 Longueur 1000m

12m81 3m49(NC) 3'39''0

4 7 9

14 NICOLAS Adele 2582047 POF / 2013 20 ptsStade Brestois * 029 BRE

50m Disq06 Longueur

7''83(NC) 11m43 3m30(NC)

9 4 7

14 DIJOUX Victoria 2581719 POF / 2013 20 ptsClub Athle Plaisir Douarn 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

8''04(NC) 3m30(NC) 5m44

8 7 5

18 LALLEMAND Louison 2320849 POF / 2013 19 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Longueur Javt4 1000m

3m08(NC) 11m63 3'58''0

6 5 8

18 LEONARD Romane 2443226 POF / 2013 19 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Longueur Javt4 1000 Mar.

3m07(NC) 11m53 6'18''00

6 5 8

18 ABDELLI Lilia 2400039 POF / 2014 19 ptsStade Brestois * 029 BRE

Hauteur Disq06 50H (65)

1m15 9m16 9''79(NC)

7 3 9

18 MENES Lea 2393692 POF / 2014 19 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Disq06 Longueur 50H (65)

13m77 3m20(NC) 10''01(NC)

5 6 8

18 COFFOURNIC Lia 2440122 POF / 2014 19 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

8''30(NC) 3m20(NC) 5m40

8 6 5

23 BICHELOT Soline 2397156 POF / 2013 18 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

8''16(NC) 3m10(NC) 4m98

8 6 4

23 HALL Daphnee 2285043 POF / 2013 18 ptsIroise Athletisme* 029 BRE
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50m Longueur Javt4

8''44(NC) 3m38(NC) 9m65

7 7 4

23 PERON Jeanne 2509150 POF / 2014 18 ptsUlac Pays Fouesnantais 029 BRE

Longueur 1000m Pds (2)

3m20(NC) 4'05''0 5m52

6 7 5

23 LE ROY Klervie 2532514 POF / 2013 18 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Hauteur 1000m Pds (2)

1m10 4'09''0 5m37

6 7 5

23 CHAFFRON Soline 2541263 POF / 2014 18 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

50m Longueur Javt4

8''00(NC) 2m85(NC) 10m40

9 5 4

23 GUILLEMOT Lila 2494806 POF / 2014 18 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

50m Disq06 Triple

8''26(NC) 11m42 7m00(NC)

8 4 6

29 MARGUET Claire 2540432 POF / 2014 17 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

50m Longueur Javt4

8''15(NC) 3m09(NC) 9m02

8 6 3

29 PAPIN JUGE Yanna 2516578 POF / 2013 17 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

Longueur Javt4 1000m

3m10(NC) 7m05 3'44''0

6 2 9

29 LE BOURGOCQ Lucie 2587033 POF / 2013 17 ptsClub Athle Plaisir Douarn 029 BRE

Longueur 1000m Pds (2)

2m58(NC) 3'59''0 5m43

4 8 5

29 SALAUN Zoe 2593257 POF / 2013 17 ptsBriec Glazik Athletisme 029 BRE

Triple Javt4 50H (65)

6m52(NC) 14m69 10''76(NC)

5 7 5

33 BOURVEN Lise 2464079 POF / 2014 16 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Longueur Javt4 1000m

3m15(NC) 9m96 4'27''0

6 4 6

33 LE GUEHENNEC Islynn 2495648 POF / 2014 16 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Longueur Javt4 1000 Mar.

2m80(NC) 6m19 5'37''00

5 1 10

33 LALLEMAND Bertille 2333363 POF / 2013 16 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Longueur Javt4 1000m

2m92(NC) 10m29 4'05''0

5 4 7

33 SORTAMBOSC Anais 2532509 POF / 2013 16 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

8''05(NC) 2m81(NC) 4m52

8 5 3

33 LE LOUPP Jade 2468049 POF / 2013 16 ptsUlac Pays Fouesnantais 029 BRE

Triple 1000 Mar. Pds (2)

7m84(NC) 7'16''00 5m21

8 4 4

33 LEMERRE-DESPREY Eloise 2561887 POF / 2013 16 ptsStade Brestois * 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

8''34(NC) 3m00(NC) 4m33

7 6 3

33 CALIPPE Romane 2364019 POF / 2013 16 ptsUlac Pays Fouesnantais 029 BRE

Longueur 1000 Mar. Pds (2)

3m06(NC) 6'16''00 4m19

6 8 2

33 DELSUC Maja 2495651 POF / 2014 16 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Longueur 50H (65) Pds (2)

3m20(NC) 10''24(NC) 4m29

6 7 3

33 ANTHONIOZ Roxane 2177559 POF / 2014 16 ptsBriec Glazik Athletisme 029 BRE

50m Disq06 Triple

7''77(NC) 8m57 6m70(NC)

9 2 5

42 BARON Chiara 2314939 POF / 2013 15 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Disq06 Longueur 1000 Mar.

12m11 3m23(NC) 7'01''00

4 6 5
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42 LE BRIS Bleuenn 2326037 POF / 2013 15 ptsBriec Glazik Athletisme 029 BRE

50m Hauteur Disq06

8''18(NC) 1m00 9m77

8 4 3

42 KANOS Aelynn 2460164 POF / 2013 15 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur 50H (65) Pds (2)

3m05(NC) 11''06(NC) 5m42

6 4 5

42 FAVE Flavie 2460142 POF / 2013 15 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Hauteur Disq06 1000m

1m00 10m87 3'53''0

4 3 8

42 NICOLAS Jade 2364006 POF / 2013 15 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

8''70(NC) 2m55(NC) 5m69

6 4 5

47 TAULEN Leila 2395704 POF / 2013 14 ptsQuimper Athletisme 029 BRE

50m Longueur Javt4

8''60(NC) 2m83(NC) 6m78

7 5 2

48 DUROS Maloe 2397183 POF / 2013 13 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Hauteur Javt4 50H (65)

0m95 9m97 10''48(NC)

3 4 6

48 COSQUER Louise 2307156 POF / 2014 13 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

50m Disq06 Longueur

8''93(NC) 9m53 2m91(NC)

5 3 5

50 BAROST Manon 2447582 POF / 2013 11 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Longueur 50H (65) Pds (2)

3m12(NC) 11''31(NC) 4m22

6 3 2

50 BAUDOIN Lena 2544233 POF / 2013 11 ptsQuimper Athletisme 029 BRE

Hauteur Disq06 50H (65)

0m95 12m29 11''07(NC)

3 4 4

52 LE BERRE CABIOCH Louisa 2512347 POF / 2013 8 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

Disq06 Triple 1000 Mar.

10m72 5m50(NC) 7'34''00

3 2 3

52 LE CRAS BERTOLA Anna 2416984 POF / 2014 8 ptsConcarneau Olympique A 029 BRE

Longueur 1000 Mar. Pds (2)

2m49(NC) 7'36''00 4m21

3 3 2

54 BERCHEL Emma 2557949 POF / 2014 7 ptsQuimper Athletisme 029 BRE

50m Longueur Javt4

9''76(NC) 1m99(NC) 9m33

3 1 3

54 VILPOU Louise 2549568 POF / 2014 7 ptsUlac Pays Fouesnantais 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

9''67(NC) 2m37(NC) 2m48

3 3 1

56 POULAIN Heloise 2370390 POF / 2014 6 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Longueur 50H (65) Pds (2)

2m70(NC) 12''23(NC) 3m64

4 1 1

56 RATAJCZAK Ambre 2564278 POF / 2013 6 ptsStade Brestois * 029 BRE

Longueur Javt4 50H (65)

2m35(NC) 7m71 13''70(NC)

3 2 1

56 MALCUIT Lola 2570834 POF / 2013 6 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

9''75(NC) 2m21(NC) 3m73

3 2 1

56 BARRE Lison 2537941 POF / 2014 6 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

Longueur Javt4 50H (65)

2m49(NC) 7m57 12''18(NC)

3 2 1

60 ATTIA RIVIERE Helena 2593267 POF / 2014 4 ptsSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

50m Longueur Javt4

10''11(NC) 2m00(NC) 4m29

1 2 1

60 LE PAPE Yasmine 2562382 POF / 2013 4 ptsUlac Pays Fouesnantais 029 BRE
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50m Longueur Pds (2)

12''41(NC) 1m39(NC) 4m06

1 1 2

CALVEZ Anael 2607636 POF / 2014 NCClub Athle Plaisir Douarn 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

NP(NC) NP(NC) NP

0 0 0

CEVAER Eloise 2473808 POF / 2014 NCUlac Pays Fouesnantais 029 BRE

50m Longueur Javt4 Pds (2)

8''89(NC) 2m65(NC) NP 4m48

6 4 0 3

RAYNAUD Juliette 2461046 POF / 2014 NCIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

50m Longueur Pds (2)

NP(NC) 3m20(NC) 5m97

0 6 6

DURET Estelle 2271454 POF / 2013 NCCab Pont L'abbe 029 BRE

Longueur 1000m Pds (2)

3m34(NC) NP 5m58

7 0 5

ROZEC Maelys 2160926 POF / 2013 NCIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

50m Triple Pds (2)

NP(NC) NP(NC) NP

0 0 0

COURTOIS Maiwenn 2460588 POF / 2014 NCBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

50m Disq06 Longueur

NP(NC) 5m10 2m80(NC)

0 1 5

POFTriple saut / (29/06/2024) 00:00:00Finale

1 SCANVIC Izea 2318244 POF / 2013 8m46 NC 10Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

8m39(NC) ; 8m46(NC) ; 8m30(NC)

2 LE LOUPP Jade 2468049 POF / 2013 7m84 NC 8Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

7m61(NC) ; 7m84(NC) ; 7m75(NC)

3 DIALLO Seilena 2425155 POF / 2013 7m60 NC 8Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

6m90(NC) ; 7m60(NC) ; 7m57(NC)

4 PREVOT Manon 2335750 POF / 2013 7m59 NC 7Quimper Athletisme 029 BRE

7m59(NC) ; 7m18(NC) ; 7m43(NC)

5 GUILLEMOT Lila 2494806 POF / 2014 7m00 NC 6St Pol Du Leon Ac 029 BRE

6m80(NC) ; 6m67(NC) ; 7m00(NC)

6 ANTHONIOZ Roxane 2177559 POF / 2014 6m70 NC 5Briec Glazik Athletisme 029 BRE

6m56(NC) ; 6m26(NC) ; 6m70(NC)

7 SALAUN Zoe 2593257 POF / 2013 6m52 NC 5Briec Glazik Athletisme 029 BRE

6m52(NC) ; X(NC) ; 6m43(NC)

8 LE BERRE CABIOCH Louisa 2512347 POF / 2013 5m50 NC 2St Pol Du Leon Ac 029 BRE

5m50(NC) ; 5m42(NC) ; X(NC)

ROZEC Maelys 2160926 POF / 2013 NP NC 0Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

POM1 000m Marche / (29/06/2024) 11:30:00Finale

1 HULIN Arthur 2443657 POM / 2014 7'09''00 7Stade Brestois * 029 BRE

2 COSQUER Jules 2307152 POM / 2014 8'41''00 1St Pol Du Leon Ac 029 BRE

POM1 000m / (29/06/2024) 15:00:00Finale 1

1 BOREL Melvyn 2595503 POM / 2013 3'41''0 9Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2 COSNARD-BERNARD 2313875 POM / 2013 3'50''0 8Cab Pont L'abbe 029 BRE

3 GIARDINI Samuel 2585022 POM / 2014 3'58''0 8Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

4 GUIBERT CABARET Paul 2576159 POM / 2013 4'03''0 7St Pol Du Leon Ac 029 BRE

5 DESLANDES Lucien 2529855 POM / 2014 4'09''0 7Quimper Athletisme 029 BRE

6 BONIZEC Simon 2595595 POM / 2014 4'17''0 6Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

7 CASTEL Timothee 2494810 POM / 2014 4'22''0 6St Pol Du Leon Ac 029 BRE

POM1 000m / (29/06/2024) 15:10:00Finale 2
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1 LE ROUX Thibault 2315002 POM / 2013 3'13''0 10Stade Brestois * 029 BRE

2 RENARD Anatole 2297541 POM / 2013 3'30''0 10Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

3 REINIER Gabriel 2310002 POM / 2013 3'35''0 9Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

4 DAILLOUX Timothe 2537650 POM / 2013 3'38''0 9Cab Pont L'abbe 029 BRE

5 BARS Clement 2387332 POM / 2013 3'51''0 8St Pol Du Leon Ac 029 BRE

6 DELPLANQUE Edgar 2417096 POM / 2014 4'10''0 7Concarneau Olympique A 029 BRE

7 EVEN BRIEN Ethan-joshua 2477973 POM / 2013 4'12''0 7Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

VELIN Aidan 2597533 POM / 2014 NP 0Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

POM50m Haies (65) / (29/06/2024) 11:45:00 Vent: NCFinale 1

1 ROUZE GAUTIER Thomas 2460115 POM / 2013 9''07 10Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2 KERHOAS Clement 2348545 POM / 2013 9''67 9Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3 PERON Tom 2467371 POM / 2014 11''89 2Cab Pont L'abbe 029 BRE

POM50m Haies (65) / (29/06/2024) 11:48:00 Vent: NCFinale 2

1 PAUGAM Malo 2312670 POM / 2013 9''12 10Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2 BONNEMAY Martin 2556698 POM / 2014 11''60 3Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

POM50m Haies (65) / (29/06/2024) 11:51:00 Vent: NCFinale 3

1 COSSE HEURTEL Corentin 2574207 POM / 2014 10''40 7Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2 DILLIER Alexandre 2551407 POM / 2014 10''85 5Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

3 LUCAS Efflam 2326039 POM / 2014 12''41 1Briec Glazik Athletisme 029 BRE

POM50m / (29/06/2024) 13:30:00 Vent: NCFinale 1

1 MUET Gregory 2447753 POM / 2013 7''20 10Pays De Landerneau Ath 029 BRE

2 LE DREZEN Marceau 2510866 POM / 2014 7''90 9Cab Pont L'abbe 029 BRE

3 RENAUD Hugo 2417123 POM / 2014 8''59 7Concarneau Olympique A 029 BRE

4 NICOLAS Ryan 2569991 POM / 2014 9''24 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

POM50m / (29/06/2024) 13:32:00 Vent: NCFinale 2

1 DESNOS Tudi 2458273 POM / 2014 8''16 8Cab Pont L'abbe 029 BRE

2 TANGUY Mathis 2301050 POM / 2014 8''40 7Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3 CLAQUIN Ruben 2431919 POM / 2014 8''60 7Concarneau Olympique A 029 BRE

LE DEVIC Melen 2562158 POM / 2014 NP 0Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

POM50m / (29/06/2024) 13:34:00 Vent: NCFinale 3

1 STEPHAN Maelan 2459340 POM / 2013 7''44 10Cab Pont L'abbe 029 BRE

2 LUCAS Denoal 2473748 POM / 2013 7''88 9Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

3 PENVEN Alex 2622837 POM / 2014 8''94 5Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

4 AUBRY Arthur 2543114 POM / 2014 9''27 4Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

POM50m / (29/06/2024) 13:36:00 Vent: NCFinale 4

1 POULIQUEN Mahe 2509133 POM / 2013 7''65 10Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

2 PERON Raphael 2417114 POM / 2014 8''52 7Concarneau Olympique A 029 BRE

3 LE PAPE Andreas 2467400 POM / 2014 9''44 4Cab Pont L'abbe 029 BRE

POM50m / (29/06/2024) 13:38:00 Vent: NCFinale 5

1 LUXCEY Henri 2534841 POM / 2013 7''91 9Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE
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2 RIVALAIN Louis 2584323 POM / 2013 8''26 8Briec Glazik Athletisme 029 BRE

3 LE POUPON Lenny 2594332 POM / 2014 8''54 7Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

4 GUEGUEN Oscar 2478233 POM / 2014 8''56 7Stade Brestois * 029 BRE

POM50m / (29/06/2024) 13:40:00 Vent: NCFinale 6

1 JESSON Maelan 2348552 POM / 2013 7''54 10Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2 SALAUN Gabriel 2551399 POM / 2014 8''69 6Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

3 SORTAMBOSC Thomas 2462968 POM / 2013 9''09 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

4 LASSERRE Constant 2567034 POM / 2014 9''37 4Cab Pont L'abbe 029 BRE

POMDisque (0.6 kg) / (29/06/2024) 11:30:00Finale 1

1 KERHOAS Clement 2348545 POM / 2013 16m38 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

14m91 ; 16m38 ; 15m65

2 MUET Gregory 2447753 POM / 2013 15m69 6Pays De Landerneau Ath 029 BRE

15m69 ; X ; X

3 EVEN BRIEN Ethan-joshua 2477973 POM / 2013 14m73 5Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

14m73 ; X ; X

4 COSSE HEURTEL Corentin 2574207 POM / 2014 13m14 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

11m99 ; 11m49 ; 13m14

5 ROUZE GAUTIER Thomas 2460115 POM / 2013 11m62 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

11m62 ; 9m13 ; 10m45

6 PAUGAM Malo 2312670 POM / 2013 11m06 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

11m06 ; X ; 10m28

7 AUBRY Arthur 2543114 POM / 2014 9m42 3Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

9m42 ; 7m28 ; X

POMDisque (0.6 kg) / (29/06/2024) 11:30:00Finale 2

1 LE ROUX Thibault 2315002 POM / 2013 18m95 7Stade Brestois * 029 BRE

16m54 ; 18m95 ; 18m24

2 DILLIER Alexandre 2551407 POM / 2014 11m39 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

11m39 ; X ; X

3 RIVALAIN Louis 2584323 POM / 2013 10m33 3Briec Glazik Athletisme 029 BRE

9m92 ; X ; 10m33

4 DESNOS Tudi 2458273 POM / 2014 9m14 3Cab Pont L'abbe 029 BRE

X ; X ; 9m14

5 TANGUY Mathis 2301050 POM / 2014 8m62 2Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

7m43 ; 7m23 ; 8m62

6 NICOLAS Ryan 2569991 POM / 2014 8m39 2Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

X ; 7m55 ; 8m39

POMHauteur / (29/06/2024) 11:30:00Finale

1 LE ROUX Thibault 2315002 POM / 2013 1m31 9Stade Brestois * 029 BRE

1m05(O) ; 1m10(-) ; 1m15(O) ; 1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m31(XO) ; 1m35(XXX)

2 KERHOAS Clement 2348545 POM / 2013 1m15 7Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

0m95(O) ; 1m00(O) ; 1m05(O) ; 1m10(O) ; 1m15(O) ; 1m20(XXX)

3 JESSON Maelan 2348552 POM / 2013 1m05 5Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

0m90(O) ; 0m95(-) ; 1m00(XO) ; 1m05(O) ; 1m10(XXX)

4 GIARDINI Samuel 2585022 POM / 2014 1m00 4Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

0m80(XO) ; 0m85(O) ; 0m90(XXO) ; 0m95(O) ; 1m00(O) ; 1m05(XXX)

5 DESNOS Tudi 2458273 POM / 2014 1m00 4Cab Pont L'abbe 029 BRE

0m90(O) ; 0m95(O) ; 1m00(XO) ; 1m05(XXX)

6 GUIBERT CABARET Paul 2576159 POM / 2013 0m95 3St Pol Du Leon Ac 029 BRE

0m90(O) ; 0m95(O) ; 1m00(XXX)

6 EVEN BRIEN Ethan-joshua 2477973 POM / 2013 0m95 3Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

0m90(O) ; 0m95(O) ; 1m00(XXX)
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8 LUCAS Efflam 2326039 POM / 2014 0m80 1Briec Glazik Athletisme 029 BRE

0m80(O) ; 0m85(XXX)

POMJavelot (400 g) / (29/06/2024) 11:30:00Finale 1

1 STEPHAN Maelan 2459340 POM / 2013 18m50 10Cab Pont L'abbe 029 BRE

18m50 ; 16m57 ; 18m15

2 REINIER Gabriel 2310002 POM / 2013 15m45 7Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

12m95 ; 15m45 ; 12m62

3 POULIQUEN Mahe 2509133 POM / 2013 13m35 6Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

10m40 ; 13m35 ; 13m26

4 LASSERRE Constant 2567034 POM / 2014 13m12 6Cab Pont L'abbe 029 BRE

11m30 ; 13m12 ; -

5 CLAQUIN Ruben 2431919 POM / 2014 12m55 6Concarneau Olympique A 029 BRE

12m55 ; 11m08 ; 12m23

6 DESLANDES Lucien 2529855 POM / 2014 11m50 5Quimper Athletisme 029 BRE

9m25 ; 11m50 ; 11m09

7 DAILLOUX Timothe 2537650 POM / 2013 10m90 4Cab Pont L'abbe 029 BRE

10m58 ; 10m50 ; 10m90

8 HULIN Arthur 2443657 POM / 2014 8m08 3Stade Brestois * 029 BRE

8m08 ; 5m72 ; 6m59

9 RENAUD Hugo 2417123 POM / 2014 6m94 2Concarneau Olympique A 029 BRE

4m55 ; 6m04 ; 6m94

LE DEVIC Melen 2562158 POM / 2014 NP 0Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

POMJavelot (400 g) / (29/06/2024) 11:30:00Finale 2

1 RENARD Anatole 2297541 POM / 2013 19m58 10Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

19m58 ; 18m18 ; 17m49

2 SALAUN Gabriel 2551399 POM / 2014 15m20 7Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

12m21 ; 15m20 ; 14m37

3 LE POUPON Lenny 2594332 POM / 2014 13m32 6Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

8m52 ; 9m50 ; 13m32

4 CASTEL Timothee 2494810 POM / 2014 10m92 4St Pol Du Leon Ac 029 BRE

10m43 ; 10m92 ; -

5 COSQUER Jules 2307152 POM / 2014 9m84 4St Pol Du Leon Ac 029 BRE

8m49 ; 6m64 ; 9m84

6 LE DREZEN Marceau 2510866 POM / 2014 8m80 3Cab Pont L'abbe 029 BRE

8m03 ; 7m75 ; 8m80

7 DELPLANQUE Edgar 2417096 POM / 2014 8m68 3Concarneau Olympique A 029 BRE

7m55 ; 8m68 ; 7m65

8 PERON Tom 2467371 POM / 2014 7m79 2Cab Pont L'abbe 029 BRE

7m39 ; 7m79 ; 6m75

9 LUCAS Efflam 2326039 POM / 2014 7m56 2Briec Glazik Athletisme 029 BRE

4m91 ; 6m00 ; 7m56

10 LE PAPE Andreas 2467400 POM / 2014 6m40 1Cab Pont L'abbe 029 BRE

5m65 ; 5m53 ; 6m40

VELIN Aidan 2597533 POM / 2014 NP 0Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

POMLongueur / (29/06/2024) 11:30:00Finale 1

1 PAUGAM Malo 2312670 POM / 2013 3m86 NC 9Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m86(NC) ; 3m67(NC) ; 3m43(NC)

2 STEPHAN Maelan 2459340 POM / 2013 3m85 NC 9Cab Pont L'abbe 029 BRE

3m32(NC) ; 3m60(NC) ; 3m85(NC)

3 DAILLOUX Timothe 2537650 POM / 2013 3m64 NC 8Cab Pont L'abbe 029 BRE

3m63(NC) ; 3m61(NC) ; 3m64(NC)

4 COSNARD-BERNARD 2313875 POM / 2013 3m59 NC 8Cab Pont L'abbe 029 BRE

3m40(NC) ; 3m28(NC) ; 3m59(NC)

5 LE DREZEN Marceau 2510866 POM / 2014 3m46 NC 7Cab Pont L'abbe 029 BRE
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3m46(NC) ; 3m41(NC) ; 3m46(NC)

6 DELPLANQUE Edgar 2417096 POM / 2014 3m44 NC 7Concarneau Olympique A 029 BRE

3m44(NC) ; 3m34(NC) ; 3m29(NC)

7 CLAQUIN Ruben 2431919 POM / 2014 3m28 NC 7Concarneau Olympique A 029 BRE

3m28(NC) ; 3m26(NC) ; -(NC)

8 COSSE HEURTEL Corentin 2574207 POM / 2014 3m12 NC 6Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m12(NC) ; 3m11(NC) ; 2m93(NC)

9 RIVALAIN Louis 2584323 POM / 2013 3m10 NC 6Briec Glazik Athletisme 029 BRE

3m10(NC) ; 2m88(NC) ; 2m93(NC)

10 COSQUER Jules 2307152 POM / 2014 3m06 NC 6St Pol Du Leon Ac 029 BRE

3m01(NC) ; 3m01(NC) ; 3m06(NC)

11 RENAUD Hugo 2417123 POM / 2014 3m02 NC 6Concarneau Olympique A 029 BRE

3m02(NC) ; 2m88(NC) ; 2m97(NC)

12 DESLANDES Lucien 2529855 POM / 2014 2m97 NC 5Quimper Athletisme 029 BRE

2m51(NC) ; 2m97(NC) ; 2m95(NC)

13 PENVEN Alex 2622837 POM / 2014 2m89 NC 5Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2m89(NC) ; 2m71(NC) ; 2m87(NC)

14 DILLIER Alexandre 2551407 POM / 2014 2m73 NC 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2m67(NC) ; 2m73(NC) ; 2m45(NC)

15 NICOLAS Ryan 2569991 POM / 2014 2m69 NC 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2m69(NC) ; 2m51(NC) ; 2m56(NC)

16 SORTAMBOSC Thomas 2462968 POM / 2013 2m04 NC 2Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

2m02(NC) ; 1m92(NC) ; 2m04(NC)

LE DEVIC Melen 2562158 POM / 2014 NP NC 0Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

POMLongueur / (29/06/2024) 11:30:00Finale 2

1 BARS Clement 2387332 POM / 2013 3m94 NC 9St Pol Du Leon Ac 029 BRE

3m94(NC) ; 3m80(NC) ; 3m86(NC)

2 REINIER Gabriel 2310002 POM / 2013 3m87 NC 9Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3m60(NC) ; 3m87(NC) ; 3m58(NC)

3 MUET Gregory 2447753 POM / 2013 3m85 NC 9Pays De Landerneau Ath 029 BRE

3m58(NC) ; 3m71(NC) ; 3m85(NC)

4 ROUZE GAUTIER Thomas 2460115 POM / 2013 3m69 NC 8Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

3m67(NC) ; 3m54(NC) ; 3m69(NC)

5 SALAUN Gabriel 2551399 POM / 2014 3m53 NC 8Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2m94(NC) ; 2m80(NC) ; 3m53(NC)

6 PERON Raphael 2417114 POM / 2014 3m37 NC 7Concarneau Olympique A 029 BRE

3m33(NC) ; 3m37(NC) ; 3m23(NC)

7 TANGUY Mathis 2301050 POM / 2014 3m32 NC 7Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3m32(NC) ; 3m23(NC) ; 3m10(NC)

8 GUEGUEN Oscar 2478233 POM / 2014 3m25 NC 7Stade Brestois * 029 BRE

3m25(NC) ; 3m08(NC) ; 3m08(NC)

9 LUCAS Denoal 2473748 POM / 2013 3m12 NC 6Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

2m93(NC) ; 3m12(NC) ; 3m02(NC)

10 LUXCEY Henri 2534841 POM / 2013 3m03 NC 6Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3m01(NC) ; 2m96(NC) ; 3m03(NC)

11 BONIZEC Simon 2595595 POM / 2014 2m99 NC 5Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

2m83(NC) ; 2m97(NC) ; 2m99(NC)

12 LE POUPON Lenny 2594332 POM / 2014 2m98 NC 5Ulac Pays Fouesnantais 029 BRE

2m95(NC) ; 2m98(NC) ; 2m75(NC)

13 AUBRY Arthur 2543114 POM / 2014 2m91 NC 5Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

2m91(NC) ; 2m56(NC) ; 2m74(NC)

14 LE PAPE Andreas 2467400 POM / 2014 2m85 NC 5Cab Pont L'abbe 029 BRE

2m23(NC) ; 2m85(NC) ; 2m50(NC)

15 PERON Tom 2467371 POM / 2014 2m80 NC 5Cab Pont L'abbe 029 BRE

2m62(NC) ; 2m65(NC) ; 2m80(NC)

16 HULIN Arthur 2443657 POM / 2014 2m68 NC 4Stade Brestois * 029 BRE

2m49(NC) ; 2m68(NC) ; 2m63(NC)

17 BONNEMAY Martin 2556698 POM / 2014 2m63 NC 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

2m63(NC) ; 2m58(NC) ; 2m61(NC)
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18 BOREL Melvyn 2595503 POM / 2013 2m36 NC 3Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

1m84(NC) ; 2m36(NC) ; 2m04(NC)

POMPoids (2 kg) / (29/06/2024) 11:30:00Finale 1

1 LUCAS Denoal 2473748 POM / 2013 7m69 9Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

7m69

2 JESSON Maelan 2348552 POM / 2013 7m47 9Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

7m47

3 BARS Clement 2387332 POM / 2013 7m40 9St Pol Du Leon Ac 029 BRE

7m40

4 COSNARD-BERNARD 2313875 POM / 2013 6m00 6Cab Pont L'abbe 029 BRE

6m00

5 BOREL Melvyn 2595503 POM / 2013 4m77 4Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

4m77

6 BONNEMAY Martin 2556698 POM / 2014 3m65 1Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

3m65

7 BONIZEC Simon 2595595 POM / 2014 3m18 1Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

3m18

POMPoids (2 kg) / (29/06/2024) 11:30:00Finale 2

1 PERON Raphael 2417114 POM / 2014 7m65 9Concarneau Olympique A 029 BRE

2 LUXCEY Henri 2534841 POM / 2013 7m17 8Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

3 PENVEN Alex 2622837 POM / 2014 6m29 7Bannalec Pays De Quimpe 029 BRE

4 GIARDINI Samuel 2585022 POM / 2014 5m86 6Club Athle Plaisir Douarn 029 BRE

5 GUEGUEN Oscar 2478233 POM / 2014 5m72 5Stade Brestois * 029 BRE

6 GUIBERT CABARET Paul 2576159 POM / 2013 5m54 5St Pol Du Leon Ac 029 BRE

7 SORTAMBOSC Thomas 2462968 POM / 2013 4m99 4Ia - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

POMTri'Athlon U12 / (29/06/2024) 15:10:00Résultats

1 STEPHAN Maelan 2459340 POM / 2013 29 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

Javt4 50m Longueur

18m50 7''44(NC) 3m85(NC)

10 10 9

2 RENARD Anatole 2297541 POM / 2013 28 ptsSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

Javt4 1000m Triple

19m58 3'30''0 7m85(NC)

10 10 8

3 LE ROUX Thibault 2315002 POM / 2013 26 ptsStade Brestois * 029 BRE

1000m Hauteur Disq06

3'13''0 1m31 18m95

10 9 7

4 BARS Clement 2387332 POM / 2013 26 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

1000m Pds (2) Longueur

3'51''0 7m40 3m94(NC)

8 9 9

5 MUET Gregory 2447753 POM / 2013 25 ptsPays De Landerneau Ath 029 BRE

50m Disq06 Longueur

7''20(NC) 15m69 3m85(NC)

10 6 9

5 POULIQUEN Mahe 2509133 POM / 2013 25 ptsLta - S/l Club Athletique D 029 BRE

Javt4 50m Triple

13m35 7''65(NC) 8m20(NC)

6 10 9

7 REINIER Gabriel 2310002 POM / 2013 25 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Javt4 1000m Longueur

15m45 3'35''0 3m87(NC)

7 9 9

8 JESSON Maelan 2348552 POM / 2013 24 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

50m Pds (2) Hauteur

7''54(NC) 7m47 1m05

10 9 5

9 LUCAS Denoal 2473748 POM / 2013 24 ptsSb - S/l Stade Lesneven 029 BRE
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50m Pds (2) Longueur

7''88(NC) 7m69 3m12(NC)

9 9 6

10 PAUGAM Malo 2312670 POM / 2013 23 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Disq06 50H (65) Longueur

11m06 9''12(NC) 3m86(NC)

4 10 9

11 LUXCEY Henri 2534841 POM / 2013 23 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

50m Pds (2) Longueur

7''91(NC) 7m17 3m03(NC)

9 8 6

12 PERON Raphael 2417114 POM / 2014 23 ptsConcarneau Olympique A 029 BRE

50m Pds (2) Longueur

8''52(NC) 7m65 3m37(NC)

7 9 7

13 ROUZE GAUTIER Thomas 2460115 POM / 2013 22 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Disq06 50H (65) Longueur

11m62 9''07(NC) 3m69(NC)

4 10 8

14 KERHOAS Clement 2348545 POM / 2013 22 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Hauteur Disq06 50H (65)

1m15 16m38 9''67(NC)

7 6 9

15 COSNARD-BERNARD 2313875 POM / 2013 22 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

1000m Pds (2) Longueur

3'50''0 6m00 3m59(NC)

8 6 8

16 DAILLOUX Timothe 2537650 POM / 2013 21 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

Javt4 1000m Longueur

10m90 3'38''0 3m64(NC)

4 9 8

17 SALAUN Gabriel 2551399 POM / 2014 21 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Javt4 50m Longueur

15m20 8''69(NC) 3m53(NC)

7 6 8

18 CLAQUIN Ruben 2431919 POM / 2014 20 ptsConcarneau Olympique A 029 BRE

Javt4 50m Longueur

12m55 8''60(NC) 3m28(NC)

6 7 7

19 LE DREZEN Marceau 2510866 POM / 2014 19 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

Javt4 50m Longueur

8m80 7''90(NC) 3m46(NC)

3 9 7

20 GUEGUEN Oscar 2478233 POM / 2014 19 ptsStade Brestois * 029 BRE

50m Pds (2) Longueur

8''56(NC) 5m72 3m25(NC)

7 5 7

21 GIARDINI Samuel 2585022 POM / 2014 18 ptsClub Athle Plaisir Douarn 029 BRE

1000m Pds (2) Hauteur

3'58''0 5m86 1m00

8 6 4

22 COSSE HEURTEL Corentin 2574207 POM / 2014 18 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

Disq06 50H (65) Longueur

13m14 10''40(NC) 3m12(NC)

5 7 6

22 LE POUPON Lenny 2594332 POM / 2014 18 ptsUlac Pays Fouesnantais 029 BRE

Javt4 50m Longueur

13m32 8''54(NC) 2m98(NC)

6 7 5

24 RIVALAIN Louis 2584323 POM / 2013 17 ptsBriec Glazik Athletisme 029 BRE

50m Disq06 Longueur

8''26(NC) 10m33 3m10(NC)

8 3 6

25 DELPLANQUE Edgar 2417096 POM / 2014 17 ptsConcarneau Olympique A 029 BRE

Javt4 1000m Longueur

8m68 4'10''0 3m44(NC)

3 7 7

26 DESLANDES Lucien 2529855 POM / 2014 17 ptsQuimper Athletisme 029 BRE

Javt4 1000m Longueur

11m50 4'09''0 2m97(NC)

5 7 5

26 PENVEN Alex 2622837 POM / 2014 17 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

50m Pds (2) Longueur

8''94(NC) 6m29 2m89(NC)

5 7 5
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28 BOREL Melvyn 2595503 POM / 2013 16 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

1000m Pds (2) Longueur

3'41''0 4m77 2m36(NC)

9 4 3

29 TANGUY Mathis 2301050 POM / 2014 16 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

50m Disq06 Longueur

8''40(NC) 8m62 3m32(NC)

7 2 7

30 LASSERRE Constant 2567034 POM / 2014 16 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

Javt4 50m Triple

13m12 9''37(NC) 6m82(NC)

6 4 6

31 DESNOS Tudi 2458273 POM / 2014 15 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

50m Hauteur Disq06

8''16(NC) 1m00 9m14

8 4 3

32 RENAUD Hugo 2417123 POM / 2014 15 ptsConcarneau Olympique A 029 BRE

Javt4 50m Longueur

6m94 8''59(NC) 3m02(NC)

2 7 6

33 EVEN BRIEN Ethan-joshua 2477973 POM / 2013 15 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

1000m Hauteur Disq06

4'12''0 0m95 14m73

7 3 5

33 GUIBERT CABARET Paul 2576159 POM / 2013 15 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

1000m Pds (2) Hauteur

4'03''0 5m54 0m95

7 5 3

35 HULIN Arthur 2443657 POM / 2014 14 ptsStade Brestois * 029 BRE

Javt4 1000 Mar. Longueur

8m08 7'09''00 2m68(NC)

3 7 4

36 CASTEL Timothee 2494810 POM / 2014 14 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

Javt4 1000m Triple

10m92 4'22''0 6m15(NC)

4 6 4

37 DILLIER Alexandre 2551407 POM / 2014 13 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Disq06 50H (65) Longueur

11m39 10''85(NC) 2m73(NC)

4 5 4

38 BONIZEC Simon 2595595 POM / 2014 12 ptsClub Athle Plaisir Douarn 029 BRE

1000m Pds (2) Longueur

4'17''0 3m18 2m99(NC)

6 1 5

39 AUBRY Arthur 2543114 POM / 2014 12 ptsIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

50m Disq06 Longueur

9''27(NC) 9m42 2m91(NC)

4 3 5

40 COSQUER Jules 2307152 POM / 2014 11 ptsSt Pol Du Leon Ac 029 BRE

Javt4 1000 Mar. Longueur

9m84 8'41''00 3m06(NC)

4 1 6

41 SORTAMBOSC Thomas 2462968 POM / 2013 11 ptsIa - S/l Plouzane Athletic C 029 BRE

50m Pds (2) Longueur

9''09(NC) 4m99 2m04(NC)

5 4 2

42 LE PAPE Andreas 2467400 POM / 2014 10 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

Javt4 50m Longueur

6m40 9''44(NC) 2m85(NC)

1 4 5

43 NICOLAS Ryan 2569991 POM / 2014 10 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

50m Disq06 Longueur

9''24(NC) 8m39 2m69(NC)

4 2 4

44 PERON Tom 2467371 POM / 2014 9 ptsCab Pont L'abbe 029 BRE

Javt4 50H (65) Longueur

7m79 11''89(NC) 2m80(NC)

2 2 5

45 BONNEMAY Martin 2556698 POM / 2014 8 ptsBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Pds (2) 50H (65) Longueur

3m65 11''60(NC) 2m63(NC)

1 3 4

46 LUCAS Efflam 2326039 POM / 2014 4 ptsBriec Glazik Athletisme 029 BRE
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Javt4 Hauteur 50H (65)

7m56 0m80 12''41(NC)

2 1 1

LE DEVIC Melen 2562158 POM / 2014 NCBannalec Pays De Quimpe 029 BRE

Javt4 50m Longueur

NP NP(NC) NP(NC)

0 0 0

VELIN Aidan 2597533 POM / 2014 NCIa - S/l Ca De Guilers 029 BRE

Javt4 1000m Triple

NP NP NP(NC)

0 0 0

POMTriple saut / (29/06/2024) 11:30:00Finale

1 POULIQUEN Mahe 2509133 POM / 2013 8m20 NC 9Lta - S/l Club Athletique D 029 BRE

8m06(NC) ; 8m20(NC) ; X(NC)

2 RENARD Anatole 2297541 POM / 2013 7m85 NC 8Sb - S/l Stade Lesneven 029 BRE

7m71(NC) ; 7m77(NC) ; 7m85(NC)

3 LASSERRE Constant 2567034 POM / 2014 6m82 NC 6Cab Pont L'abbe 029 BRE

6m78(NC) ; 6m02(NC) ; 6m82(NC)

4 CASTEL Timothee 2494810 POM / 2014 6m15 NC 4St Pol Du Leon Ac 029 BRE

X(NC) ; 6m15(NC) ; 5m50(NC)

VELIN Aidan 2597533 POM / 2014 NP NC 0Ia - S/l Ca De Guilers 029 BRE

EAXKid Athlé U10 Printemps / (29/06/2024) 00:00:00Résultats

1 LE COZ Yanis 2593045 EAM / 2016 1 ptsCoa Les Grenouilles 029 BRE

1 PERON Eugenie 2618182 EAF / 2015 1 ptsSpac Les Pandas 029 BRE

1 BUDINOT Wesley 2584293 EAM / 2015 1 ptsCab Les Lions 029 BRE

1 CABON Paul 2604264 EAM / 2016 1 ptsCoa Les Grenouilles 029 BRE

1 GOURHANT LE GUEN Noe 2577578 EAM / 2016 1 ptsIa Les Renards 029 BRE

1 MEUR GONSALES Ewen 2602770 EAM / 2015 1 ptsBga Les Pantheres Roses 029 BRE

1 PREVOT Paul 2385475 EAM / 2015 1 ptsQa Les Ecureuils 029 BRE

1 BOULIOU Timothe 2479187 EAM / 2015 1 ptsQa Les Ecureuils 029 BRE

1 LE MOING Lili 2512348 EAF / 2015 1 ptsSpac Les Pandas 029 BRE

1 GALIOT Adam 2556706 EAM / 2016 1 ptsQa Les Giraffes 029 BRE

1 NICOLAS Manon 2551395 EAF / 2017 1 ptsBbka Les Loups Blancs 029 BRE

1 LE GUEHENNEC Erynn 2532948 EAF / 2016 1 ptsBbka Les Loups Blancs 029 BRE

1 EL ATTAR Noe 2436672 EAM / 2015 1 ptsCab Les Lions 029 BRE

1 TARSIGUEL Ethan 2576146 EAM / 2015 1 ptsSpac Les Pandas 029 BRE

1 GOURLAOUEN LE COSSEC 2540533 EAF / 2016 1 ptsCab Les Lions 029 BRE

1 PECHET METIVIER Clement 2592178 EAM / 2017 1 ptsQa Les Giraffes 029 BRE

1 BOSSEUR DIT TOBY Eden 2178477 EAM / 2015 1 ptsIa Les Renards 029 BRE

1 PACOT Adrien 2597451 EAM / 2015 1 ptsSpac Les Pandas 029 BRE

1 CASANOVA ROY Charlie 2540545 EAM / 2015 1 ptsCab Les Lions 029 BRE

1 CARCRLES Milo 2562168 EAM / 2015 1 ptsBbka Les Ours Blancs 029 BRE

1 HEMET Elya 2584336 EAF / 2017 1 ptsBga Les Pantheres Roses 029 BRE

1 FERRANT Cillian 2345403 EAM / 2015 1 ptsIa Les Renards 029 BRE

1 MONFORT Emile 2467531 EAM / 2016 1 ptsQa Les Ecureuils 029 BRE

1 BOURRY Joseph 2538205 EAM / 2015 1 ptsQa Les Gazelles 029 BRE

1 LE BOLE Gael 2500790 EAM / 2015 1 ptsCoa Les Grenouilles 029 BRE

1 GUILMOTO Eugenie 2574855 EAF / 2015 1 ptsSpac Les Pandas 029 BRE

1 HUGON Eliott 2466828 EAM / 2015 1 ptsIa Les Renards 029 BRE

1 LE GALLE Thomas 2592947 EAM / 2016 1 ptsBbka Les Ours Blancs 029 BRE

1 TOUBOULIC Julia 2481063 EAF / 2015 1 ptsQa Les Gazelles 029 BRE

1 LENCLUME Rafael 2579444 EAM / 2017 1 ptsQa Les Giraffes 029 BRE

1 DELPLANQUE Charlie 2581055 EAF / 2017 1 ptsCoa Les Grenouilles 029 BRE

1 EZE Adele 2546954 EAF / 2015 1 ptsQa Les Ecureuils 029 BRE

1 STEPHAN Yanaelle 2555841 EAF / 2016 1 ptsCab Les Lions 029 BRE

1 LELEU Garance 2480589 EAF / 2015 1 ptsQa Les Ecureuils 029 BRE

1 GINESTE Chloe 2461024 EAF / 2015 1 ptsIa Les Renards 029 BRE
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1 HEMON Loiza 2529474 EAF / 2015 1 ptsBga Les Pantheres Roses 029 BRE

1 GARO Margaux 2355723 EAF / 2016 1 ptsIa Les Renards 029 BRE

1 POTIER Mathis 2460975 EAM / 2015 1 ptsIa Les Renards 029 BRE

1 MORANDINI Mila 2467534 EAF / 2015 1 ptsQa Les Gazelles 029 BRE

1 BOURHIS Eozen 2495645 EAM / 2015 1 ptsBbka Les Ours Blancs 029 BRE

1 SWAP Lucy 2524628 EAF / 2015 1 ptsBbka Les Ours Blancs 029 BRE

1 BOREL Gladys 2535157 EAF / 2015 1 ptsBbka Les Loups Blancs 029 BRE

1 CREMAUX Ewen 2384932 EAM / 2015 1 ptsBbka Les Loups Blancs 029 BRE

1 CASANOVA ROY Mattia 2534968 EAM / 2016 1 ptsCab Les Lions 029 BRE

1 COCHENNEC Soan 2604085 EAM / 2017 1 ptsCoa Les Grenouilles 029 BRE

1 CARVAL Louis 2534976 EAM / 2015 1 ptsCab Les Lions 029 BRE

1 SUAUDEAU Thelma 2602396 EAF / 2016 1 ptsCoa Les Grenouilles 029 BRE

1 CABON Ilan 2604268 EAM / 2016 1 ptsCoa Les Grenouilles 029 BRE

1 BUDINOT Mateo 2584301 EAM / 2015 1 ptsCab Les Lions 029 BRE

1 COCAIGN Louise 2494813 EAF / 2015 1 ptsSpac Les Pandas 029 BRE

1 BUISSON BRANELLEC Robin 2480533 EAM / 2015 1 ptsQa Les Gazelles 029 BRE

1 MARTIN Mael 2494812 EAM / 2015 1 ptsSpac Les Pandas 029 BRE

1 LE BEC Joachim 2557962 EAM / 2015 1 ptsQa Les Ecureuils 029 BRE

1 LE GALL Anais 2580561 EAF / 2016 1 ptsBbka Les Ours Blancs 029 BRE

1 LE ROUX Darius 2563957 EAM / 2017 1 ptsIa Les Renards 029 BRE

1 BAUDOIN Tom 2334924 EAM / 2015 1 ptsQa Les Gazelles 029 BRE

1 LE ROY Pierre 2602177 EAM / 2017 1 ptsBga Les Pantheres Roses 029 BRE

1 BARANGER Nathan 2576051 EAM / 2015 1 ptsCab Les Lions 029 BRE

1 BERTHOU LE FE Jade 2597452 EAF / 2015 1 ptsSpac Les Pandas 029 BRE

1 JAOCHIN Ewen 2579452 EAM / 2016 1 ptsQa Les Giraffes 029 BRE

1 MILON Lilian 2603854 EAM / 2015 1 ptsSpac Les Pandas 029 BRE

1 SCUILLER Lukas 2370395 EAM / 2015 1 ptsBbka Les Loups Blancs 029 BRE

1 LE BEC Adrien 2480581 EAM / 2015 1 ptsQa Les Gazelles 029 BRE

Résultats par équipe

Kids athle EA

282 pt BRE / 0291 Qa Les Gazelles

277 pt BRE / 0293 Qa Les Ecureuils

269 pt BRE / 0294 Cab Les Lions

247 pt BRE / 0295 Ia Les Renards

241 pt BRE / 0296 Qa Les Giraffes

237 pt BRE / 0297 Bga Les Pantheres Roses

236 pt BRE / 0298 Bbka Les Loups Blancs

224 pt BRE / 0299 Coa Les Grenouilles

220 pt BRE / 02910 Bbka Les Ours Blancs
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